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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 
2024/25 год.  -Дипломирана акушерка/акушер - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117252 97,952 

2 113360 96,748 

3 115950 92,882 

4 112880 91,872 

5 112961 91,154 

6 116925 90,994 

7 114424 90,946 

8 116350 90,181 

9 116007 88,578 

10 115901 87,372 

11 114658 86,800 

12 116922 86,675 

13 115846 85,882 

14 115817 84,569 

15 114645 84,490 

16 117306 84,455 

17 115680 84,244 

18 117383 82,710 



19 115591 82,242 

20 115766 82,010 

21 115628 73,406 

22 116147 59,991 

 

 


